
Peptīdu un nepeptīdu bioregulācijas 
pretnovecošanās tehnoloģijas

PRODUKCIJAS 
KATALOGS 

VESELĪBA

w
w

w
.peptidesco.com

PEPTĪDU KOMPĀNIJA № 1

Jaunības programmas aktivizēšana 
šūnu līmenī 

PRODUKCIJAS 
KATALOGS

SKAISTUMS

w
w

w
.p

ep
ti

de
sc

o.
co

m

P E P T Ī D U  K O M P Ā N I J A  №  1



Kompānija PEPTIDES ir līderis pretnovecošanās 
tehnoloģijās un peptīdu bioregulācijā.

Mūsu inovatīvās izstrādes, kurus atzina pasaules 
zinātniskā sabiedrība, atver ceļu uz „veselīgu 
skaistumu”, palīdz pagarināt dzīves ilgumu un 

maksimāli uzlabot tās kvalitāti.

Mēs integrējam anti-age tehnoloģijas miljonu 
cilvēku dzīves stilā, padarot viņus laimīgus un 

veiksmīgus.

Peptides produkti radīti, lai kopā ar mums veicinātu 
aktīvo ilggadību, spilgtu un piesātinātu dzīvi.





P E P T I D E S .  J a u n ī b a s  p r o g r a m m a s  a k t i v i z ē š a n a  š ū n u  l ī m e n ī  // 5-B

PEPTIDES — jaunības programmas aktivizēšana šūnu līmenī . . . . . . . . . . . . . . . . . 7B
REVILINE® PRO — augsti aktīvo līdzekļu ādas  
kopšanas sērija ar īsiem peptīdiem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8B
REVILINE® — šūnu kosmētika ar dabīgiem peptīdiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9B
REVILAB® EVOLUTION — anti-age kosmētikas sērija uz profesionālo  
peptīdu pamata. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10B
SPA LINE — kosmētika uz peptīdu pamata ķermeņa un matu kopšanai . . . . . . . . 11B
ĀRĒJIE MEZOTEĻI — inovāciju tehnoloģijas skaistumam un veselībai . . . . . . . . .12B
DEKORATĪVĀ KOSMĒTIKA — anti-age lūpu un skropstu  
kopšana ar peptīdiem  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12B
REVIDONT® PROFESSIONAL — mutes dobuma kopšanas līdzekļi . . . . . . . . . . .13B

REVILINE® PRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14B
REVILINE® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .22B
REVILAB® EVOLUTION . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .30B
SPA LINE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .38B
ĀRĒJIE MEZOTEĻI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .46B
DEKORATĪVĀ KOSMĒTIKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48B
REVIDONT® PROFESSIONAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 52B

SATURS
SADAĻA B





P E P T I D E S .  J a u n ī b a s  p r o g r a m m a s  a k t i v i z ē š a n a  š ū n u  l ī m e n ī  // 7-B

Zinātne un anti-age tehnoloģijas nestāv uz 
vietas. Kosmētikas līdzekļi pastāvīgi pilnvei-
dojas, uzlabojas to formulas, tiek atklātas 
komponentu jaunās īpašības. Šobrīd spēcīgie 
pretnovecošanās līdzekļi ir orientēti uz siste-
mātisku novecošanās problēmu risināšanu: 
mērķtiecīgi notiek cīņa ar šūnu oksidēšanos, 
iznīcināšanu, olbaltumvielu degradēšanos, gli-
kāciju.

Mēs dzīvojam aktīvu polisaharīdu, peptīdu, 
molekulu ar uzdotām īpašībām, kuras iegūtas 
biotehnoloģiju izmantošanas ceļā, atklāšanas 
laikmetā. Galvenās to atšķirības ir tajā, ka 
mūsdienu tehnoloģijas dod iespēju izveidot 
precīzākās iedarbības ingredientu, ar paredza-
mu efektu, kurš tiek uzdots laboratorijas iz-
meklējumu un izstrādes posmā. Vesela jauno 
ingredientu klase, kurus sauc par ultra īsajiem 
peptīdiem, parādījās pirms dažiem gadiem. 
Vienkāršoti peptīdu sintēzes procesu var ie-
domāties kā aminoskābju „salīmēšanu” ķēdītē 
noteiktā secībā. Tieši aminoskābju secība no-
saka efektu, kuru gaida no preparāta. 

Mūsdienu peptīdi, kurus izmanto terapeitis-
kās jaunināšanas jomā, un kuri ietilpst ārējo 
līdzekļu sastāvā, ir pietiekoši daudzveidīgi, un 
tiem ir dažādi pielikšanas punkti. Vieni peptīdi 
stimulē kolagēna izstrādi, citi — reģenerāciju, 
trešie — izgludina grumbas pēc botoksa prin-
cipa, ceturtie — virzīti uz pret tūsku darbībām. 
Galvenais tāda veida augstas aktivitātes vielu 
uzdevums — jaunināšana šūnu līmenī, reģene-
rācija un iekaisumu novēršana.

Peptīdu kosmētika ir perspektīvākais virziens 
kosmetoloģijā. Peptīdi iekļūst ādas dziļajos 
slāņos un vada procesus, kuri norit šūnās: 
palaiž atjaunošanos un piespiež tās darboties 
maksimāli aktīvi. Tie atjauno metabolisma 
procesus ādas šūnā un paaugstina šūnu imu-
nitāti, pateicoties kam tiek izveidota barjera, 
kas aizsargā ādu no UV-starojuma, brīvo radi-
kālu, stresa un apkārtējās vides agresīvās ie-
tekmes. Tādā veidā peptīdi kosmētikas līdzek-
ļos ierobežo novecošanās pazīmju rašanos. 
Nepārprotamas priekšrocības ir tajā, ka tie ir 
pilnīgi nekaitīgi un tiem nav blakusefektu.

Рерtides laboratorijas vadošie speciālisti iz-
veidoja kosmētiskās kopšanas programmu, 
kas dod iespēju izskatīties perfekti formātā 
24/7 jebkurā vecumā. Šī efektīvā skaistuma 
sistēma dod iespēju aktīvi izmantot revolu-
cionārās anti-age tehnoloģijas skaistuma un 
jaunības uzturēšanai šūnu līmenī.

Zinātnes nodaļas speciālistu izstrādes pie-
rādīja: priekšlaicīgas vecuma izmaiņas var 
novērst! To profilaksi vēlams uzsākt 25 — 30 
gadu vecumā. Katru reizi piesātinot savu ādu 
ar vajadzīgajiem komponentiem, jūs palēninat 
novecošanās procesu.

PEPTIDES
Jaunības programmas aktivizēšana šūnu līmenī 



8-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1

Jaunības programmas aktivizēšana

REVILINE PRO — ādas kopšanas aktīvās iedar-
bības līdzekļu sērija ar peptīdiem, kurā iekļauti 
šūnu jaunināšanas mehānismi. 
Ar virkni dabīgās izcelsmes antioksidantu palī-
dzību REVILINE PRO līdzekļi cīnās ar grumbu 
rašanos, aizsargā no ādas atūdeņošanās, pada-
ra to stingru un elastīgu — reāls laika izaicinā-
jums vieglajā un samtainajā krēmā. Regulāra 
krēmu lietošana 28 dienu laikā dod iespēju 
panākt pretnovecošanās efekta prolongāciju. 

Šīs sērijas kosmētikas līdzekļu pamata kom-
ponenti ir īsie peptīdi, kas sintezēti no dabīga-
jām aminoskābēm, un kas atkārto regulējošo 
endogēno peptīdu struktūru, kurus izstrādā 
organisma šūnas normas robežās, kas spēj at-
jaunot metabolismu ādas šūnās un uzturēt to 
optimālajā līmenī. Peptīdu ietekmes efektivitā-
te ir atainota daudzajos eksperimentos un klī-
niskajos izmeklējumos.

Augu ekstrakti, kas ietilpst aktīvās iedarbības 
ādas kopšanas līdzekļu sastāvā, rada intensīvu 
un maigu sejas ādas kopšanas efektu. Baro, mit-
rina, stiprina ādas virsmu, stimulē apmaiņas pro-
cesus, tiem piemīt antioksidantu īpašības. Dabī-
gās eļļas un ekstrakti ir vērtīgi dabīgo bioloģiski 
aktīvo vielu, vitamīnu, polinepiesātinātu skābju 
avoti, kas stimulē ādas barjeras atjaunošanos, 
palēninot novecošanās procesus.  

Šobrīd tiek ražoti 4 krēma veidi, kuru lieto-
šana rada labvēlīgu ietekmi uz ādu, nomierina 
un aizsargā, stimulē tās šūnu atjaunošanos. Visi 
krēmi labi iesūcas, neatstājot taukainu spīdumu, 
piemēroti visiem ādas tipiem, pat visjūtīgākajai 
ādai, padara to gludu un elastīgu, piešķir tai ve-
selīgu un koptu izskatu. Pēc četrām pielietošanas 
nedēļām āda izskatās būtiski jaunāka: sejas tonis 
izlīdzinās, nogludinās dziļās grumbas, atjaunojas 
elastīgums, āda spīd no iekšpuses.

Kosmetoloģi ir pārliecināti, ka vecuma izmai-
ņas rodas ilgi pirms tā, kad jūs pirmo reizi ierau-
dzījāt tās spogulī. Visā vainīgi ir ārējie un iekšējie 
faktori, kas rada neizdzēšamu atspulgu ārējā 
izskatā. Patiesībā visi tie palaiž tādus procesus 
ādā kā: oksidēšanās, šūnu elpošanas traucējumi, 
vielmaiņas palēnināšanās. Tāpēc ir svarīga īpaši 
uzmanīga attieksme pret ādas kopšanu, sākot 
no maksimāli agra vecuma, jo novērst neatgrie-
zeniskas izmaiņas ir daudz vieglāk ilgi pirms tam, 
kad tās pirmo reizi izpaudīsies.  

REVILINE PRO — saudzīga, profesionāla jūsu 
ādas kopšana, kas būtiski uzlabo tās kvalitāti. Tas 
dāvina komfortu un prieku, veido aizsargbarjeru, 
rada pretestību apkārtējās vides agresīvo fakto-
ru iznīcinošajai ietekmei.

Jau ir pierādīts, ādai ir sava imunitāte. Tāpat 
kā imunitāte kopumā, ādas aizsardzības sistēma 
pavājinās ārējo un iekšējo faktoru ietekmē, kas 
noved pie sausuma, truluma, grumbām, apsārtu-
ma, kairinājumiem, mikro iekaisumiem un akne. 
Par ādas imunitāti atbild Langerhansa šūnas, 
kurus atklāja vācu zinātnieks vēl 1868. gadā. 
Tās sastāda tikai 2-5% no visām epidermas šū-
nām. 1993.gadā zinātnieki atklāja saikni starp 
Langerhansa šūnām un ādas novecošanos. Kā ir 

REVILINE® PRO

br
īv

ie
 r

ad
ik

āļ
i

an
tio

ks
id

an
ti

stress

norma

Epifīzes 
peptīds

Vadu 
peptīds

Liesas 
peptīds

Skrimšļu 
peptīds

zināms, ādas aizsardzības funkciju pavājināšanās 
notiek UV-starojuma, brīvo radikālu ietekmē, at-
mosfēras piesārņojumu un agresīvo mazgāšanas 
līdzekļu negatīvās ietekmes rezultātā. Stresa, 
ilgstošas pārslodzes, pārliekas emocionālās un 
fiziskās slodzes gadījumā ādas imūnās sistēmas 
funkcijas pazeminās. Papildus tam, ar novecoša-
nos tās aizsardzība pavājinās. Pakāpeniski, gadu 
gaitā uz sejas parādās vecuma izmaiņu pazīmes, 
kuras var apsteigt iekšējo orgānu novecošanos.

Pateicoties regulārai profesionālo krēmu RE-
VILINE PRO izmantošanai pakāpeniski, ar katru 
dienu āda kļūst mitrāka un jaunāka, un atkal pār-
steidz ar svaigumu, jaunību un veselību.

AUGSTI AKTĪVO LĪDZEKĻU ĀDAS KOPŠANAS SĒRIJA AR ĪSIEM PEPTĪDIEM



P E P T I D E S .  J a u n ī b a s  p r o g r a m m a s  a k t i v i z ē š a n a  š ū n u  l ī m e n ī  // 9-B

Šūnu kosmētikas peptīdu sērija REVILINE 
pārliecinoši ieņem līderpozīcijas ādas kopšanas 
līdzekļu vidū, kam ir izteikts anti-age efekts.

Līnijas īpatnību nosaka sastāvā ietilpstošā 
dabīgo peptīdu kompleksu grupa ar dažādiem 
pielikšanas punktiem. Izmantojamie kompleksi 
realizē savu potenciālu pateicoties ādas šūnu 
reģenerācijas stimulācijai, asinsritei, mikrocirku-
lācijai, kā arī ādas kolagēna un elastības karkasa 
sintēzei.

Stimulē epidermas audu reģenerācijas pro-
cesus, atjauno asins mikrocirkulāciju un novērš 
tūsku veidošanos, uzlabo audu drenāžas spēju, 
normalizē ūdens līdzsvaru, atjauno metabolismu 
ādas šūnās, veicina antioksidējošu iedarbību.   

Peptīdu sērijas šūnu kosmētikas REVILINE 
sastāvā ir dabīgās superoksīddismutāzes (SOD) 
un tās indikatoru spēcīgākie antioksidantu kom-
pleksi, kas iegūti biotehnoloģiskajā ceļā. Šie kom-
pleksi rada antioksidējošu, imunitāti modulējošu, 
UV-protektora, aizsardzības no apstarojuma un 
pretvēža iedarbību, būtiski paātrina detoksikāci-
jas un ādas šūnu reģenerācijas procesus.  

Dabīgo peptīdu un dabīgās SOD savieno-
jums — tas ir jauns vārds revitalizācijā un šūnu 
kosmētikā.

Kosmētikas līdzekļu funkcionālās sastāvdaļas 
ir rūpīgi atlasītas, aprobētas un notestētas. Katrs 
krēms dermatoloģiski testēts. Šūnu kosmētika 
REVILINE tiek ražota Eiropas līmeņa ražotnē, 
kas tika sertificēta saskaņā ar starptautiskajiem 
kvalitātes kontroles standartiem ISO un GMP. 
Tas nozīmē, ka krēmu kvalitātei tiek izvirzītas 
nopietnākās prasības, tādas pašas, kā ārstniecī-
bas preparātu ražošanai.

Dabīgie peptīdi viegli iekļūst ādas dziļajos slā-
ņos, līdz dzīvo šūnu un kapilāru līmenim, jo to 
molekulārā masa ir daudz mazāka, nekā olbal-
tumvielu masa. Vēl vairāk peptīdu iekļūšanu 
uzlabo to lipofilizācija, t.i., savienošana ar tauku 
pamatni, kas ir visu krēmu sastāvā.  
Peptīdi atjauno metabolisma procesus ādas 
šūnās un paaugstina šūnu imunitāti, pateico-
ties kam veidojas barjera, kas aizsargā ādu no 
UV-starojuma, brīvo radikālu, agresīvās apkār-
tējās vides, stresa ietekmes.
Pateicoties dabīgo peptīdu darbībai, tiek atjau-
nots un saglabāts optimālā fizioloģiskajā līmenī 
metabolisms ādas šūnās, uzlabojas tās tekstūra, 
krāsa un mitrums, tiek sasniegts liftinga efekts.
Visi krēmi labi iesūcas, neatstāj taukainu spī-
dumu, padara ādu gludu un elastīgu, piešķir 
tai veselīgu izskatu, mitrina, baro, nomierina, 
aizsargā, saglabā jaunību uz daudziem gadiem.  
REVILINE — tā ir kosmētika, kas radīta kos-
metoloģijas un farmakoloģijas krustojumā, kas 
apvieno pretnovecošanās un ārstniecības lī-
dzekļu inovatīvās īpašības. Ieteicams pielietot 
no 25—30 gadu vecuma. Kosmētikas REVILINE 
minimālais pielietošanas kurss efektīvai priekš-
laicīgas novecošanās profilaksei ir 1—3 mēneši. 
REVILINE krēmu līnijas sastāvā ietilpst dabīgie 
peptīdi: aizkrūts dziedzera, asinsvadu sieniņas, 
kaulu un skrimšļu sieniņas, aknu un aizkuņģa 
dziedzera.
Aizkrūts dziedzera peptīdi stimulē audu reģe-
nerācijas procesus, audu specifisko olbaltum-
vielu sintēzi, dalīšanās un metabolisko šūnu 
aktivitāti, paātrinot dažādu audu šūnu atjauno-
šanos, aktivizē saistaudu audu šūnu funkcijas, 
nostiprina ādas kolagēno struktūru un paaug-
stina tās elastīgumu; tiem piemīt pretiekaisu-
ma iedarbība, tie paātrina rētu dzīšanu; piemīt 
antioksidālā, imunitāti stimulējošā un antistresa 
iedarbība.
Asinsvadu sieniņu peptīdi regulē metabolisma 
procesus asinsvadu sieniņā, normalizē asinsva-
du tonusu, atjauno mikrocirkulācijas traucēju-
mus orgānos un audos nelabvēlīgu apkārtējās 
vides faktoru un emocionālā stresa ietekmes 

REVILINE®
ŠŪNU KOSMĒTIKA AR DABĪGIEM PEPTĪDIEM 

gadījumā.  
Kaulu un skrimšļu audu peptīdi regulē metabo-
lisma procesus saistaudos, stimulē fibroblastu 
un keratinocītu reģenerāciju, rada pretestību 
destruktīvajām izmaiņām ādas kolagēna struk-
tūrā, stimulē ādas kolagēna struktūras stiprinā-
šanu un efektīvo ādas elestību, aktivizē olbal-
tumvielu sintēzi ādas šūnās, stimulē normālā 
kolagēna sintēzi fibroapgabalos, paaugstina 
šūnu iecietību pret hipoksiju.
Aknu peptīdi uzlabo mikrocirkulāciju ādā, sti-
mulē metabolisma procesus audos, veicina 
sabrukšanas produktu izvadīšanu no ādas, sti-
mulē limfātiskās sistēmas darbību, veicina šķid-
ruma izvadīšanu, kas uzkrājas tauku audos.
Aizkuņģa dziedzera peptīdi stimulē epidermas 
audu reģenerācijas procesus, atjauno asins mik-
rocirkulāciju un samazina tūsku rašanos, uzlabo 
audu drenāžas spējas, normalizē ūdens līdzsva-
ru, atjauno metabolismu ādas šūnās, rada anti-
oksidantu iedarbību.



10-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1

Jaunības programmas aktivizēšana

Virkne inovatīvo REVILAB EVOLUTION 
līdzekļu ir vērsta uz globālo problēmu risi-
nāšanu saistībā ar ādas vecuma izmaiņām. 
Tajos ir koncentrēts viss pats labākais, aktu-
ālākais un progresīvākais no pretnovecoša-
nās tehnoloģiju segmenta. Spēcīgas peptīdu 
substances kompleksā ar dabīgajiem eks-
traktiem veicina efektīvu un operatīvu cīņu 
pret novecošanos.

Remodelējošie peptīdi, kas uzlabo starp-
šūnu matriksa kvalitāti, piešķir ādas kopša-
nas līdzekļiem jaunas īpašības, proti, spēju 
palaist šūnu atjaunošanos fizioloģiskajā ceļā. 
Šodien tos var satikt kosmētikā, kas pare-
dzēta traumētas (piemēram, pēc pīlinga un 
mezoterapijas), foto bojātas un nobriedušas 
ādas kopšanai.

Visi REVILAB EVOLUTION kosmētikas 
līdzekļi virzīti uz pašu ādas atjaunošanās un 
aizsardzības spēku modināšanu ar paņēmie-
nu, kas ir maksimāli tuvs dabīgajai sistēmas 
regulācijai. Šo progresīvo līdzekļu galvenie 
uzdevumi: visu ādas struktūru remodelēša-
na, nepilnvērtīguma un grumbu novēršana, 
ādas svaiguma un ideāla izskata atgriešana.

Jaunais laikmets kosmetoloģijā sākās ar ultra īso 
peptīdu, molekulu ar uzdotām īpašībām atklāšanas, 
kas iegūtas biotehnoloģiskajā ceļā. Pēc vairākiem 
klīnisko izmēģinājumu gadiem un laboratorijas iz-
meklējumiem šīs augstas aktivitātes vielas iekļautas 
jauno kosmētikas preparātu sastāvā.  

Vairāku augstas aktivitātes peptīdu apvienojums 
ar dažādām īpašībām un darbības mehānismiem 
būtiski pastiprina kosmētikas efektu. Tieši tas arī 
tika izmantots daudzfunkcionālu krēmu-emulsiju, 
aktīvu REVILAB EVOLUTION Nr.3 revitalaizeru 
izstrādes laikā.

Pateicoties peptīdu sinerģijas kompleksiem, 
zemas molekulmasas hialuronskābei un augu 
ekstraktiem, revitalaizeri ir spējīgi ilgstoši mitrināt 
ādu, sniedz spēcīgu antistresa efektu, reģenerējošo 
un pretiekaisuma iedarbību. Papildus tam, inova-
tīvajiem REVILAB EVOLUTION Nr.3 līdzekļiem 
piemīt telomerāzes aktivitāte, kas sekmē ādas 
bioloģiskā vecuma mazināšanu. 

Kā ir zināms, katram no mums ir noteikts 
hromosomu (visas mantojamās informācijas 
avotu) kopums. Katras hromosomas galā atrodas 
telomēras, kas darbojas kā aizsardzības bloki. Šūnu 
dalīšanās laikā telomēras lēni saīsinās, un tas kļūst 
par vienu no galvenajiem bioloģiskās novecošanās 
iemēsliem.

Tā kā telomēras nevar patstāvīgi noregulēties, 
pastāv svarīgs ferments — telomerāze, kas spējīga 
tās atjaunot. Eksperimentu rezultātā zinātniski 
pierādīts, ka epifīzes peptīdi ir spējīgi aktivizēt 
telomerāzi, kas pagarina šūnas dzīves ciklu uz 40%, 
kas nozīmē, ka mūsu āda saglabās savu jaunību 
ilgstošā laika posmā. 

Jaunie aktīvie revitalaizeri dara tieši to, kas ir 
nepieciešams tagad un vienmēr — atgriež ādai 
jaunību un spilgtumu, atjauno tās dabīgo spēku 
un vitalitāti. Citiem vārdiem sakot, varonīgi atkaro 
cīņā pret vecumu katru mūsu ādas sprīdi. Un uzvar.

Koncentrētu REVILAB EVOLUTION Nr. 5 
serumu gamma — jauns vārds anti-age kosmeto-
loģijas jomā. Svarīgākais parametrs, kas nodrošina 
serumiem visaugstāko efektivitāti, ir mūsdienu 
peptīdu ar dažādām mehāniskām iedarbībām 

kompleksa esamība. Tie palaiž dabīgās šūnu 
atjaunošanās procesus, brīdina par priekšlaicīgas 
novecošanās simptomiem, sekmē ādas vecuma 
izmaiņu mazināšanu, uzlabo tās elastīgumu un 
ārējo izskatu, mitrina un tonizē to. To ātrais, un, 
kas īpaši svarīgi, pagarinātais efekts, var kļūt par 
lielisku injekciju terapijas alternatīvu. Šobrīd tikt 
galā ar novecošanās izmaiņām, atgriezt ādai jaunību 
un skaistumu, var ar metodēm, kas ir saudzīgākas 
salīdzinājumā ar ķirurga skalpeli. Pretnovecošanās 
serums pret grumbām to apstiprina. REVILAB 
EVOLUTION Nr.7 — ir sērijas flagmanis, mūsdienī-
gais premium klases ādas rekonstruētājs. Tā sastāvā 
ir lipo peptīdi ar molekulu intelektuālo piegādes 
sistēmu šūnām — mērķiem. Tie spēj pretoties 
fundamentālajiem, ģenētiski ieprogrammētajiem 
novecošanās faktoriem un novērst jau esošās 
vecuma izmaiņas.  

Progeline™ peptīds nodrošina kosmētikas lī-
dzeklim komplekso remodulējošo efektu: samazina 
nokarāšanos un grumbas, uzlabo zoda līniju. Āda 
kļūst stingrāka un blīvāka, izskatās kā pievilkta. 

Tādā veidā, apvienojot pašas vērtīgākās un 
iedarbīgākās sastāvdaļas inovatīvajā formulā, 
zinātnieki spēja izveidot serumu, kurš iedarbojas 
uz visām ādas novecošanās pazīmēm. REVILAB 
EVOLUTION Nr.7 priecē ar ātru iedarbību, pār-
steidz ar rezultātu.

REVILAB® EVOLUTION
ANTI-AGE KOSMĒTIKAS SĒRIJA UZ PROFESIONĀLO PEPTĪDU PAMATA



P E P T I D E S .  J a u n ī b a s  p r o g r a m m a s  a k t i v i z ē š a n a  š ū n u  l ī m e n ī  // 11-B

SPA procedūru seansi, kuri ieguva savu no-
saukumu no latīņu valodas frāzes „veselība caur 
ūdeni” abreviatūras, rada labvēlīgu ietekmi uz 
nervu sistēmu, palīdz tikt galā ar stresiem, kuri 
provocē muskuļu sastingumu, stimulē asinsriti, 
sekmē toksīnu izvadīšanu un uzlabo vielmaiņu. 

 
Šodien veselību uzlabojošo SPA pasākumu or-

ganizēšana kļuva iespējama arī mājas apstākļos, 
pateicoties sērijas SPA LINE peptīdu līdzekļiem. 
Profesionālo ķermeņa un matu kopšanas līdzekļu 
līnija, kas radīta, ņemot vērā mūsdienu tenden-
ces un pēdējās inovatīvās tehnoloģijas SPA kos-
metoloģijas jomā, iekļauj šampūnu un skalošanas 
balzāmu ar peptīdiem visiem matu tipiem, krē-
ma-masku matiem ar peptīdiem, krēmu — ziepes 
ar peptīdiem, roku darba jaunināšanas ziepes, 
kopšanas ziepes, Mesotel vannām ar ētera eļļām. 
Sērijas SPA LINE produkcijas sastāvā ir asinsva-
du, skrimšļu un aizkrūts dziedzera peptīdi, bioan-
tioksidantu komplekss „Neovitin” un bioflavoli-
pīdu komplekss „Aktivitin”.

Jums tiek piedāvāti augstas aktivitātes kos-
mētikas līdzekļi, kuri palīdzēs atgriezt ādai koptu, 
atpūtu izbaudījušu izskatu, bet matiem — jaunī-
bu, spēku, spīdumu un maigumu.SPA LINE pro-
dukti dzēš vecuma pazīmes, noņem iekaisumus, 
normalizē vielmaiņas procesus un asins plūsmu, 
paaugstina dabīgās organisma aizsardzības funk-
cijas. Pateicoties augstas aktivitātes peptīdiem, 
kuri ir kosmētisko līdzekļu sastāvā, tiek palaists 
patstāvīgās šūnu reģenerācijas process, paaug-
stinās ādas un matu elastīgums, atgriežas to spī-
dīgums. 

Peptīdu, kas iekļauti SPA LINE produktu for-
mulā, priekšrocības ir tajā, ka tie vienādi efektīvi 
iedarbojas uz ādu un uz matiem ne tikai ieras-
tajos, bet arī kritiskajos apstākļos. Tas nozīmē, 
ka tie sekmīgi darbojas jebkuros, pat visagre-
sīvākajos apstākļos! Tiem ir īpaši svarīga loma 
šūnu pilnvērtīgas funkcionēšanas atjaunošanai, 
papildus tam, to svarīgākā priekšrocība ir augstā 
antioksidantu aktivitāte. Šie peptīdi ir lieliski ie-
darbīgo vielu pavadītāji no kosmētikas ādas šū-
nās un matu folikulos, nododot šūnām attiecīgos 
signālus, tie palaiž to ātrākas atjaunošanās pro-
cesus. Peptīdu molekulas ir tik mazas, ka tās bez 
īpašām pūlēm nokļūst ādas un matu dziļākajos 
slāņos, stimulējot visu nepieciešamo tām aktīvo 
vielu veidošanos.

Mūsdienu peptīdi, kas ir sērijas SPA LINE 
kosmētikas līdzekļu sastāvā, ne tikai palīdz pa-
darīt matus veselus un stiprus, bet arī sekmīgi 
tiek galā ar to izkrišanu. Īpaši labi tie ir masku 
un balzāmu sastāvā, jo šie augstas aktivitātes 
līdzekļi iedarbojas tieši uz matu folikuliem. Pie-
mēram, skrimšļu un aizkrūts dziedzera peptīdi 
gan stimulē kolagēna sintēzi, gan noņem mikro 
iekaisumus galvas ādā, kas zināmā mērā sekmē 
matu apjoma iegūšanu un to biezuma uzturēša-
nu. Pirmos rezultātus var pamanīt jau pēc pāris 
nedēļām!

Vislabāko efektu palīdz sasniegt līdzekļi, ku-
ros peptīdi darbojas kombinācijā ar vērtīgām eļ-
ļām, ūdensaugu un augu ekstraktiem, kā arī ar 
dažādiem vitamīnu kompleksiem.

Atzīmēsim, ka SPA LINE līnijas matu līdzekļi ir 
bagātināti ar proteīniem. Piena proteīni — tie ir 
specifiski olbaltumvielu kompleksi un piena se-
rums. Tiem piemīt mitrinošās, mīkstinošās un re-
ģenerējošās īpašības. Piena proteīni ir bagāti arī 
ar aminoskābēm, kas piešķir ādai gludumu, baro 
ādu un likvidē lobīšanos. 

Kontaktējot ar ādu, piena proteīni sāk darbo-
ties momentāli. Tiem piemīt kolagēna sintēzes 
īpašība, antimikrobu un antivīrusu iedarbība, tie 
atjauno epidermu, bagātina ādu ar uzturvielām 
un paaugstina tās imunitāti.

Kviešu proteīni notur mitrumu matu dziļajos 
slāņos, pateicoties neredzamās plēves veidoša-
nai uz tās virsmas, neitralizē brīvo radikālu ietek-
mi, kā arī tiem piemīt efektīvas kondicionējošas 
īpašības. Hidrolizētie kviešu proteīni labi nostip-
rina matu struktūru, rada stabilāku kopšanas 
ietekmi. 

Ķermeņa un matu kopšanas līdzekļu SPA LINE 
sastāvā nav parabēnu un sulfātu, krāsvielu, tie 
neizraisa alerģijas. To izstrādes laikā izmantoti 
kosmētikas industrijas pēdējie sasniegumi un da-
bīgo komponentu receptūra. Šāda veida savie-
nojumi ļauj sasniegt nevainojamu koptu izskatu 
un iekšējās harmonijas sajūtu.

SPA LINE
KOSMĒTIKA UZ PEPTĪDU PAMATA ĶERMEŅA UN MATU KOPŠANAI



12-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1

Jaunības programmas aktivizēšana

tiem pretnovecošanās efektu. 
НРЕ-4 attiecināms pie biogēno amīnu jau-

nas paaudzes. Šis komponents dod iespēju iz-
gludināt sīkās grumbas, samitrināt ādu, paaug-
stināt tās elastīgumu, būtiski uzlabot tekstūru. 

Svarīgākais НРЕ-4 darbības aspekts ir sais-
tīts ar ietekmi uz fibroblastu funkcijām, kuri, 
atbildot uz tā pielietošanu, paaugstina kola-
gēna un elastīna sintēzes līmeni. Šo darbību 
tiešās sekas ir ādas seguma elastīguma līmeņa 
paaugstināšana.

Ne mazāk svarīgs ārējo mezotēliju kompo-
nents ir bioloģiski aktīvais komplekss „Neovi-
tīns”, produkts ar izteiktām antioksidējošām 
un pretnovecošanās īpašībām, kuru iegūst no 
ženšeņa saknes biomasas. Izstrādātais kom-
plekss izgāja nepieciešamos eksperimentālos 
izmeklējumus Toksikoloģijas institūtā. Pierā-

dīta tā pretiekaisuma, UV aizsardzības, reģe-
nerējošā, antimikrobu, modulējošā imunitāti 
un pretvēža iedarbība. Tas arī paaugstina ādas 
turgoru un vietējo ādas asinsriti. Izmantojot 
progresīvās tehnoloģijas, kas ietvertas ārējos 
mezotēlijos, mūsdienu sievietes var izskatīties 
tā, kā viņas jūtas. 

Šobrīd make-up līdzekļu tirgū lielu populari-
tāti ieguva daudzfunkcionālie līdzekļi. Mūs-
dienu sievietes dzīves temps dienu no dienas 
tikai paātrinās. Novecošanās profilakse — tā 
ir jaunā dekoratīvās kosmētikas tendence. 
Mūsdienu pretnovecošanās produktam ir ne 
tikai jādot iespēja kļūt jaunākam, bet arī jāne-
itralizē ādas bojājumi, novēršot novecošanos. 
Vecuma izmaiņu rašanās iemesls ir hroniskie 
mikro iekaisumi, kuri rodas stresa, kaitīgu 
paradumu, ultravioletā starojuma ietekmes 
rezultātā.
Dekoratīvās kosmētikas inovatīvā sērija ar da-
bīgajiem peptīdiem rada ne tikai kosmētisko 
efektu, bet arī ārstniecisku iedarbību.

Dekoratīvās kosmētikas pielietošana ar dabī-
gajiem peptīdiem — tā ir iespēja saglabāt skais-
tumu un jaunību un savienot ikdienas grimu ar 
rūpēm par veselību.

Katrs ingredients dekoratīvās kosmētikas uz 
peptīdu pamata sērijas sastāvā ir rūpīgi saba-
lansēts, notestēts un atlasīts, ņemot vērā dažā-
das funkcijas un uzdevumus. Visi produkti tika 
klīniski pārbaudīti, kā arī tika veikta to obligāta 
kvalitātes kontrole. 

Skropstu tušas un krēma — balzāma Pepti-
deLashes sastāvā iekļauts pilns lietderīgo kom-
ponentu kopums kopšanas vajadzībām, kas dod 
iespēju sasniegt šādus rezultātus: panākt, lai 
skropstas būtu veselākas un spēcīgākas, uzlabot 
tievo un reto skropstu un uzacu stāvokli, palie-
lināt skropstu apjomu, aizsargāt no apkārtējās 
vides kaitīgās ietekmes. 

Kaulu un skrimšļu audu peptīdu komplekss 
atjauno kolagēna sintēzi. Un tas nozīmē, ka 

skropstas kļūs stiprākas un baisākas. ‘Komplek-
sam „Neovitin” piemīt izteiktas antioksidējo-
šas un pretnovecošanās īpašības, tas aizsargā 
skropstas un uzacis no iekaisuma procesiem, 
paātrina to augšanu un reģenerāciju. Sunīšu eks-
trakts rada fotoprotektīvu iedarbību — aizsargā 
no UV-staru ietekmes. Hidrogenētajai rīcineļļai 
piemīt antiseborrēmisks efekts, tā uzlabo skrop-
stu augšanu un piešķir tām spīdīgumu un vese-
līgu izskatu. 

Tādā veidā peptīdu dekoratīvā kosmētika — 
tas ir daudz vairāk, nekā vienkārši kosmētika. Tie 
ir make-up līdzekļi, kuri dāvina veselību.

DEKORATĪVĀ KOSMĒTIKA 
ANTI-AGE LŪPU UN SKROPSTU KOPŠANA AR PEPTĪDIEM 

 Ārējās neinvazīvās mezoterapijas līnija jau 
sen ir efektīvs pretnovecošanās komplekss 
galvas, ķermeņa, sejas un kakla ādai. Lai iedar-
botos uz maksimālo priekšlaicīgas ādas nove-
cošanās attīstības posmu skaitu, kompānijas 
Peptides zinātnieki izveidoja pretnovecošanās 
kompleksu НРЕ-4 + „Neovitin”, kuram nav ana-
logu profesionālajā kosmetoloģijā. „Neovitin” 
uzstājas bustera (efekta pastiprinātāja) lomā, 
kas paaugstina НРЕ-4 efektivitāti par 23% 
(klīniski pierādīts), un kā patstāvīgs preparāts 
uzlabo ādas mikrocirkulāciju, paaugstina tās 
antioksidantu statusu un rada pretestību foto 
novecošanās efektam.

Tādā aspektā НРЕ-4 + „Neovitin” komplekss 
ir jāaplūko kā veiksmīgākais ārējo mezoteļu 
augstas aktivitātes komponentu kombinācija, 
kas rada maksimāli izteiktu šīs klases preparā-

ĀRĒJIE MEZOTEĻI
INOVĀCIJU TEHNOLOĢIJAS SKAISTUMAM UN VESELĪBAI 



P E P T I D E S .  J a u n ī b a s  p r o g r a m m a s  a k t i v i z ē š a n a  š ū n u  l ī m e n ī  // 13-B

MUTES DOBUMA KOPŠANAS LĪDZEKĻI

Pareiza ikdienas zobu un smaganu kopšana 
ir skaista un veselīga smaida priekšnosacījums. 
Tā taču ir mūsu vizītkarte. Skaistuma un sek-
mīguma simbols. Pie tam zobu veselība ir tiešā 
veidā saistīta ar visa organisma stāvokli. Nek-
valitatīva mutes dobuma higiēna var izprovocēt 
daudzas slimības, kuras no pirmā acu skatiena 
nekādā veidā nav ar tām saistītas. Tādā veidā 
kompetenta zobu kopšana ir vispieejamākā un 
izplatītākā mutes dobuma slimību profilakses 
un organisma kopējās veselības uzturēšanas 
metode.

Mutes dobuma kopšanas līdzekļu līnijā REVI-
DONT PROFESSIONAL jūs atradīsiet visu pašu 
nepieciešamāko efektīvām, kvalitatīvām un pa-
tīkamām rūpēm par zobu un smaganu veselību. 
REVIDONT PROFESSIONAL — inovatīva sērija, 
kuras īpatnība slēpjas tās darbības principā. Tā 
dod iesēju cīnīties ne tikai ar simptomiem, bet 
arī iedarboties uz mutes dobuma saslimšanas 
iemēslu. Mutes dobuma kopšanas līnija satur 
neabrazīvos pulēšanas līdzekļus ar saudzīgu at-
tieksmi pret emalju. Sērijas ekskluzivitāti nosaka 
tās sastāvā esošās patentētu bioaktīvo inovatīvo 
kompleksu un dabīgo peptīdu grupas, kas iedar-
bojas uz dažādām šūnu grupām DNK līmenī.  

REVIDONT PROFESSIONAL — tā vienmēr ir 
ideāla zobu tīrība, elpas svaigums un kompleksās 
rūpes par mutes dobuma veselību. 

REVIDONT PROFESSIONAL sērija satur nea-
brazīvos pulēšanas līdzekļus, kuriem ir saudzīga 
attieksme pret emalju. 

Sērijas REVIDONT PROFESSIONAL galve-
nās iedarbošanās vielas ir:

• Asinsvadu peptīdi, kas stiprina kapilāru sie-
niņas, uzlabo mutes dobuma mikrocirkulāciju 
un audu trofiku, samazina smaganu asiņošanu.

• Kaulu un skrimšļu audu peptīdi, kas nodro-
šina imunitāti stimulējošu iedarbību uz žokļu 
kaulu audiem, stiprina zobu struktūru un stimu-
lē emaljas sintēzi. 

• Aizkrūts dziedzera peptīdi, kuri rada re-
ģenerējošu, atrofisku, imunitāti stimulējošu 
iedarbību, paātrina mīksto audu atjaunošanās 
procesu parodontozes, stomatīta un gingivīta 
gadījumā.

• Mumijo — dabīgais biostimulators, kas bū-
tiski paātrina mutes dobuma gļotādas un sma-
ganu reģenerācijas tempus.

• Silīcija dioksīds un titāna dioksīds — mūs-
dienīgie neabrazīvie pulēšanas līdzekļi, kas no-
drošina zobu augstas efektivitātes attīrīšanu un 
saudzīgu attieksmi pret zobu emalju.

• Nātrija monofluorfosfāts — floru saturošs 
komponents, kas aizsargā no kariesa rašanās un 
stiprina zobu emalju. 

• Pirofosfāti — komponentu grupa, kas sek-
mē zobu aplikuma atdalīšanu un pastiprina aiz-
sardzību no kariesa. Pirofosfāti rada šķēršļus 
mikroorganismu fiksācijai uz zobu virsmas. 

• Bioflavonīda komplekss „Aktivitin” — pa-
tentētais divbāzes salvijas, kumelīšu, kliņģerīšu 
un asinszāles ekstrakts.

Iegūtais no šiem augiem ekstrakts satur pla-
šu bioloģiski aktīvu vielu klāstu — gan lipofīlus 
(hlorofili, karotinoīdi, fitosterīni, terpenoīdi, 
taukos šķīstošie vitamīni), gan hidrofīlus (biofla-
vonoīdi, tanīni, ūdenī šķīstošie vitamīni), kas 
rada vispusīgu ārstniecisku ietekmi uz mutes 
dobuma un smaganu gļotādām. Bioloģiski aktī-
vās vielas, kuras satur ekstrakts, labvēlīgi ietek-
mē gļotādu un smaganas, novērš iekaisuma re-
akciju, risina vitaminizētā uztura, mitrināšanas, 
reģenerēšanas, antioksidantu un antimikrobu 
aizsardzības uzdevumus.

• Bioantioksidantu komplekss „Neovitin”— 
tā ir frakcija, kas iegūta pēc patentētās tehno-

loģijas no žeņšeņa saknes biokultivētās šūnu 
masas, tai piemīt izteikta antioksidantu un 
pretvēža aktivitāte. „Neovitin” aktīvie kom-
ponenti sekmē ne tikai antioksidantu fermen-
tu, bet arī interferona izstrādi organismā. Tas 
bremzē šūnu membrānu lipīdu peroksidācijas 
reakciju, stiprina audus, līdz ar to paaugstinot 
organisma adaptēšanās resursus. 

• Bērzu mizas ekstrakts — „Betulavit’’ ir 
ekskluzīvs komponents, kam piemīt vērtīgākās 
farmakoloģiskās īpašības: antioksidantu, nove-
cošanās procesa palēnināšanas, pretiekaisuma, 
antibakteriālās, pretsēnīšu, reģenerējošās un 
pretalerģiskas īpašības. 

Uz šo brīdi gandrīz visas mutes dobuma sli-
mības pirmkārt saistītas ar profilakses trūkumu, 
nevis ar iedzimtību. Profilakse iekļauj sevī ne 
tikai regulāru stomatologa apmeklēšanu, bet 
pirmkārt kompetentu mutes dobuma kopšanu. 
Pats galvenais — tā ir kvalitāte, tehnika, tīrīša-
nas regularitāte un individuāli izvēlētie higiēnas 
līdzekļi.  

Mēs esam pieraduši uzskatīt, ka ideāla zobu 
veselība maksā milzīgu naudu un prasa daudzas 
stundas, ko jāpavada zobārsta krēslā. Bet par 
labāko garantu vienmēr bija un būs bāzes vei-
da mutes dobuma kopšana, ko mēs nodrošinām 
sev paši mājas apstākļos.

REVIDONT® PROFESSIONAL



Активное долголетие
sērija
REVILINE PRO

REVILINE® PRO
Regulē melatonīna sintēzi ādas šūnās. Tam piemīt 
antioksidējoša aktivitāte. Epifīzes peptīdi regulē vielmaiņas 
procesus un pastiprina olbaltumvielu sintēzi, normalizē 
lipīdu peroksidācijas procesus šūnās, novērš iekšējo un 
ārējo nelabvēlīgo faktoru negatīvo ietekmi uz ādu

atjaunojošs 

Satur: peptīdu kompleksu AA-1, eļļas: olīveļļu, palmu eļļu, žožoba, rīcineļļu, 
lakricas ekstraktu, ingvera sakni, zirgkastaņas ekstraktu, kumelīšu ziedus, A un E 
vitamīnus, liposomas ar C vitamīnu.

50 ml

14-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1



P E P T I D E S .  J a u n ī b a s  p r o g r a m m a s  a k t i v i z ē š a n a  š ū n u  l ī m e n ī  // 15-B



Jaunības programmas aktivizēšanasērija
REVILINE PRO

REVILINE® PRO
Aktivizē ādas šūnu reģenerāciju, uzlabo audu metabolisma procesa 
norisi. Liesas peptīdi stimulē audu atjaunošanos, audu specifisko 
olbaltumvielu sintēzi, šūnu proliferācijas un vielmaiņas aktivitāti, 
paātrinot to atjaunošanos, stiprina ādas kolagēno struktūru un 
paaugstina tās elastīgumu; tiem piemīt pretiekaisuma un antioksidālā 
iedarbība.  

reģenerējošs

Satur: peptīdu kompleksu AA-3, eļļas: kakao, olīveļļu, palmu eļļu, bioflavolipīdu 
kompleksu „Aktivitin”, lakricas saknes ekstraktu, retējus, A un E vitamīnus, granātu 
kauliņu ekstraktu

50 ml

16-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1



P E P T I D E S .  J a u n ī b a s  p r o g r a m m a s  a k t i v i z ē š a n a  š ū n u  l ī m e n ī  // 17-B



Peptides cosmetics
sērija
REVILINE PRO

REVILINE® PRO
Atjauno ādas elastīgo šķiedru kolagēno struktūru. Skrimšļa 
audu peptīdi regulē metabolisma procesus saistaudos, stimulē 
fibroblastu un keratinocītu reģenerāciju, rada pretestību 
destruktīvajām izmaiņām ādas kolagēna struktūrā, sekmē efektīvu 
ādas pievilkšanos, aktivizē olbaltumvielu sintēzi šūnās.

stiprinošs

Satur: peptīdu kompleksu AA-9, eļļas: kakao, lineļļu; ekstraktus: granātu kauliņu, 
lakricas saknes un zirgkastaņas ekstraktu, ingvera sakni, cieti.

50 ml

18-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1



P E P T I D E S .  J a u n ī b a s  p r o g r a m m a s  a k t i v i z ē š a n a  š ū n u  l ī m e n ī  // 19-B



Jaunības programmas aktivizēšana
sērija
REVILINE PRO

REVILINE® PRO
Stiprina un regulē ādas asinsvadu sieniņu caurlaidību. Palielina 
ādas turgoru. Asinsvadu peptīdi regulē metabolisma procesus 
asinsvadu sieniņā, normalizē asinsvadu tonusu, novērš 
hiperkoagulācijas veidošanos, atjauno traucēto mikrocirkulāciju 
orgānos un audos, kad iedarbojas apkārtējās vides nelabvēlīgie 
faktori un emocionālais stress. 

intensīvs

Satur: peptīdu kompleksu AA-7, eļļas: olīveļļu, rīcineļļu, kviešu dīgstu, vīnogu kauliņu 
eļļu, cieti, retējus, lakricas sakņu, kliņģerīšu un granātu kauliņu ekstrakts, zirgkastaņa 
ekstraktu, kumelīšu ziedus.

50 мл

20-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1



P E P T I D E S .  J a u n ī b a s  p r o g r a m m a s  a k t i v i z ē š a n a  š ū n u  l ī m e n ī  // 21-B



Būt 
pārliecinātai 
REVILINE 06 
Noņem tūsku ap acīm, izlīdzina ādas 
krāsu, piešķir elastīgumu un ziedošu 
izskatu.

sērija
REVILINE 

22-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1



P E P T I D E S .  J a u n ī b a s  p r o g r a m m a s  a k t i v i z ē š a n a  š ū n u  l ī m e n ī  // 23-B



24-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1

Jaunības programmas aktivizēšana

REVILINE JOMA IEDARBĪBAS APRAKSTS AKTĪVIE KOMPONENTI

RN 01 Pretgrumbu sejas krēms, 
30 ml 

 · liftinga efekts 
 · samazina grumbu skaitu un dziļumu 
 · uzlabo ādas tekstūru un krāsu 
 · efektīvi mitrina ādu 
 · uzlabo mikrocirkulāciju un vielmaiņas procesus 
 · samazina tūsku

peptīdu komplekss A-4, kaprila kaprīna triglicerīdi, 
mitrinošs komplekss HydromoistPlus, olīveļļa 
un žožoba eļļa, bioantioksidantu komplekss 
„Neovitin”®, bisabolols, sudraba citrāts, saldo 
mandeļu ekstrakts

RN 02 Pretnovecošanās dienas 
krēms sejai, 
30 ml 

 · atgriež ādai stingrību un elastīgumu 
 · izgludina smalkās grumbas 
 · novērš ādas novecošanās izmaiņas 
 · uzlabo sejas krāsu 

peptīdu komplekss A-6, olīveļla, sojas eļļa, 
bioantioksidantu komplekss „Neovitin”®, sudraba 
citrāts, glicerīns, kakao sviests, hidrolizēts kolagēns, 
pantenols, E vitamīns

RN 03 Pretnovecošanās nakts 
krēms sejai,
30 ml

 · samazina grumbu skaitu un dziļumu 
 · paaugstina ādas stingrību 
 · uzlabo mikrocirkulāciju un vielmaiņas procesus ādas šūnās 
 · izvada toksīnus un sārņus 

peptīdu komplekss A-6, bioflavolipīdu komplekss 
„Aktivitin” (salvijas, kumelīšu, asinszāļu un 
kliņģerīšu ekstrakts), glicerīns, olīveļļa, betaīns, 
hidrogenēta rīcineļļa, hidrolizēts kolagēns, E 
vitamīns

RN 04 Sejas krēms problēmādai, 
50 ml 

 · novērš pūtītes 
 · normalizē ādas taukainību 
 · regulē ādas hidrolīdzsvaru 
 · uzlabo mikrocirkulāciju un trofiku

peptīdu komplekss A-6, bērza tāss ekstrakts
„Betulavit”®, bioflavolipīdu komplekss
„Aktivitins”, ekstrakti: salvijas, kumelīšu, asinszāļu 
un kliņģerīšu ekstrakts, smiltsērkšķu eļļa, sudraba 
citrāts, smiltsērkšķu ekstrakts

RN 05 Intensīvs plakstiņu krēms, 
50 ml

 · izlīdzina smalkās grumbiņas acu stūros 
 · liftinga efekts 
 · uzlabo ādas trofiku ap acīm 
 · mitrina 
 · uzlabo ādas tekstūru

peptīdu komplekss A-3, A-4, A-6; olīveļļa, 
etilheksilokokoāts, sorbitols, bioantioksidantu 
komplekss „Neovitin”®, šī sviests, zibulīšu 
ekstrakts, topinambūru ekstrakts, sudraba citrāts

RN 06 Krēms-gels ādai ap acīm 
pret tūskām un tumšajiem 
lokiem, 30 ml 

 · mazina plakstiņu pietūkumu un tumšo loku izteiktību zem acīm 
 · izlīdzina ādas krāsu ap acīm
 · liftinga efekts
 · uzlabo ādas trofiku ap acīm 
 · izlīdzina sīkās grumbas acu stūrīšos
 · uzlabo ādas tekstūru un mitrinājumu 

peptīdu komplekss A-1, A-3, A-4, A-6; glicerīns, 
bioantioksidantu komplekss „Neovitin”®, vīnogu 
kauliņu eļļa, šī sviests, olīveļļa, ekstrakti: badjagas, 
burvju lazdas, rauga ekstrakts, citronskābe



P E P T I D E S .  J a u n ī b a s  p r o g r a m m a s  a k t i v i z ē š a n a  š ū n u  l ī m e n ī  // 25-B

REVILINE JOMA IEDARBĪBAS APRAKSTS AKTĪVIE KOMPONENTI

RN 07 Krēms „Tīra āda” pret 
tīkliņiem un zvaigznītēm, 
30 ml

 · samazina asinsvadu tīkliņu un zvaigznīšu izteiktību 
 · mitrina, baro un tonizē ādu 
 · uzlabo ādas tekstūru 
 · stimulē asinsrites normalizēšanos 
 · aizsargā no apkārtējās vides agresīvās ietekmes 

peptīdu komplekss A-3, lakricas sakņu ekstrakts,
bērza tāss ekstrakts „Betulavit”®, 
etilheksilokokoāts,
burvju lazdas ekstrakts, vīnogu kauliņu eļļa

RN 08 Ķermeņa krēms „Gluda āda” 
pret strijām un rētām 50 ml

 · mazina striju un rētu izteiktību 
 · uzlabo ādas tekstūru un asinsriti 
 · mitrina, baro un tonizē ādu
 · stimulē tauku uzkrājumu dedzināšanu 

peptīdu komplekss A-4, olīveļļa,
bioantioksidantu komplekss „Neovitin”®, sorbitols, 
sojas eļļa, glicerīns, ķirbju ekstrakts

RN 09 Anticelulīta ķermeņa krēms, 
50 ml

 · pretcelulīta efekts 
 · paaugstina ādas tonusu un stingrību
 · stimulē toksīnu izvadīšanu un tauku uzkrājumu sadedzināšanu 
 · uzlabo mikrocirkulāciju un trofiku

peptīdu komplekss A-7, olīveļļa,
bioantioksidantu komplekss „Neovitin”®, 
sojas eļļa, glicerīns, 
dārzeņpiparu ekstrakts, dabīgs kofeīns, kakao 
sviests, fukusa ekstrakts, sudraba citrāts

RN 10 Barojošs roku krēms, 50 ml  · efektīvi mitrina ādu 
 · uzlabo ādas tekstūru 
 · paaugstina roku ādas stabilitāti pret insolāciju un aukstumu 

peptīdu komplekss A-3, A-4, A-6; glicerīns, 
bioantioksidantu komplekss „Neovitin”®, 
hidrogenēta rīcineļļa, šī sviests, pantenols, A un E 
vitamīni, sudraba citrāts

RN 11 Atjaunojošs kāju krēms pret 
varikozi, 50 ml 

 · mazina smaguma sajūtu, pietūkumus un sāpes kājās 
 · uzlabo mikrocirkulāciju un vielmaiņas procesus ādā 

peptīdu komplekss A-3, A-4, rīcineļļa, 
bioantioksidantu komplekss „Neovitin”®, burvju 
lazdas ekstrakts, zirgkastaņu ekstrakts, sudraba 
citrāts, mentols

RN 12 Reģenerējošs kāju krēms 
pret plaisām un sausām 
varžacīm, 50 ml

 · mīkstina papēžu un pēdu sauso, rupjo ādu 
 · stimulē plaisu dziedināšanu 
 · novērš mīdīšanās uzklājumu veidošanos 
 · stimulē ādas šūnu reģenerāciju 
 · uzlabo mikrocirkulāciju un trofiku ādā 
 · atgriež kāju ādai elastīgumu un mīkstumu 

peptīdu kompleksi A-3, A-4, A-6; kakao sviests, 
olīveļļa, glicerīns, bioflavolipīdu komplekss 
„Aktivitin” (salvijas, kumelīšu, asinszāļu un 
kliņģerīšu ekstrakts), gotu kola ekstrakts, alvejas 
gels, alantoīns, sudraba citrāts



sērija
REVILINE 

REVILINE® REVILINE®
Toniks pH-balance Micelārais attīrošs toniks

Toniks pH-balance atjauno sejas ādas skābju — sārmu līdzsvaru 
pateicoties tā sastāvā esošajam inovatīvajam peptīdam Rubixyl — ādas 
palīgam cīņā ar ikdienas stresiem. 

Toniks pH-balance sekmē sejas ādas skābju — sārmu līdzsvara 
atjaunošanu līdz optimālajiem parametriem. Regulāras lietošanas 
gadījumā toniks pH-balance būtiski paaugstina ādas stabilitāti pret 
dažāda veida stresu ietekmi, izgludina grumbas un uzlabo sejas krāsu.

Attīrošais micelārais toniks paredzēts delikātai un efektīvai 
dekoratīvās kosmētikas, dažādu piesārņojumu, kas nenoliedzami 
uzkrājas uz ādas virsmas dienas laikā, epidermas šūnu un tauku 
dziedzeru atlikumu noņemšanai no sejas un acīm. Šī procedūra 
sagatavo ādu turpmākai kopšanai, un no tās kvalitātes ir atkarīgs citu 
kosmētikas līdzekļu pielietošanas rezultāts. 

Kopšanas ingredientu, mitrinošo komponentu, mīksto ārējās 
aktivitātes vielu savienojums tonikā nodrošina maksimālu attīrīšanu, 
padarot efektīvāku turpmāko ādas kopšanu.

110 ml 110 ml

Satur: heksapeptīdu 48-HCL (Rubixyl®), hidroksietila urīnvielu, Kanādas kazrožu 
ekstraktu, jāņeglīšu ekstraktu, melisas lapu ekstraktu, magnolijas pumpuru 
ekstraktu, pantenolu.

Satur: poloksameru 184, hidrolatgamameli, izopropandiolu, hidroksietila urīnvielu, 
betaīnu, zaļās kafijas ekstraktu, pantenolu.

26-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1



P E P T I D E S .  J a u n ī b a s  p r o g r a m m a s  a k t i v i z ē š a n a  š ū n u  l ī m e n ī  // 27-B

REVILINE® 
Toniks pH-balance

REVILINE® 
micelārais attīrošs toniks



sērija
REVILINE 

REVILINE® REVILINE®
Savelkošās acu plāksnītes Acu plāksnītes pret tūskām un tumšajiem lokiem

 Savelkošās plāksnītes acīm — tas ir inovatīvs kosmētikas līdzeklis, 
lai sniegtu steidzamu palīdzību maigai ādai ap acīm. Pateicoties 
aktīvajiem komponentiem rada momentālu liftinga efektu, iedarbojoties 
ādas dziļajos slāņos. Stimulē audu reģenerācijas procesus, stiprina 
ādas kolagēno struktūru un pastiprina tās elastīgumu, tiem piemīt 
antioksidantu iedarbība, pateicoties kam īsākajā laikā tiek sasniegts 
redzamais jauninošais efekts.

Plāksnīšu sastāvā esošās vielas regulē metabolisma procesus 
saistaudos un sekmē efektīvu ādas pievilkšanos.

Acu plāksnītes pret tūskām un tumšajiem lokiem — tas ir inovatīvs 
kosmētikas līdzeklis, lai sniegtu steidzamu palīdzību maigajai ādai ap 
acīm. Pateicoties aktīvajiem komponentiem veicina momentālu tūsku 
pazušanu, iedarbojoties ādas dziļajos slāņos. 

Plāksnītes normalizē asinsvadu tonusu, atjauno mikrocirkulāciju, 
stiprina ādas kolagēno struktūru un pastiprina tās elastīgumu, mitrina 
maigo ādu ap acīm, tiem piemīt antioksidanta un pretstresa iedarbība, 
pateicoties kam īsākajā laikā tiek sasniegtas redzamais jauninošais 
efekts.

4 blisteri pa 2 plāksnītēm 4 blisteri pa 2 plāksnītēm

Satur: peptīdu kompleksu A-4, A-6, glikozi, glicerīnu, saldo mandeļu sēklu 
ekstraktu, kolagēna hidrolizātu, nātrija hialuronātu.

Satur: peptīdu kompleksu A-4, A-6, glikozi, glicerīnu, saldo mandeļu sēklu 
ekstraktu, kolagēna hidrolizātu, nātrija hialuronātu.

28-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1



P E P T I D E S .  J a u n ī b a s  p r o g r a m m a s  a k t i v i z ē š a n a  š ū n u  l ī m e n ī  // 29-B

REVILINE® 
Savelkošās acu plāksnītes

REVILINE® 
Acu plāksnītes pret tūskām un 
tumšajiem lokiem



REVILAB 
EVOLUTION® №7
pretnovecošanās serums

Mūsdienīgais Premium klases ādas rekons-
truētājs. Tā galvenais uzdevums — atgriezt ādai 
jaunību, svaigumu un elastīgumu. Serums cīnās 
ar priekšlaicīgu novecošanos, uzlabo ādas stā-
vokli un modelē sejas ovālu. 

Tas mitrina un izlīdzina ādu, redzami sama-
zinot dziļās un mīmiskās grumbas. Tā sastāvā 
ir lipopeptīdi ar molekulu piegādes intelektuālo 
sistēmu pie šūnām — mērķiem. Serums iedar-
bojas vairākos posmos, pavājinot fundamen-
tālo, ģenētiski ieprogrammēto novecošanās 
faktoru ietekmi un palīdz novērst jau esošās 
vecuma izmaiņas.

Peptīds Progeline™ — seruma galvenais 
komponents, sastāv no trijām aminoskābēm un 
progerīna, kam piemīt spēja inhibēt galvenās 

novecošanās olbaltumvielas sintēzi, šūnu līme-
nī palēnina novecošanās procesu un nodrošina 
komplekso modelēšanas efektu. Jauninošais 
peptīds Matrixyl® synthe’6™ seruma sastāvā 
novērš grumbu rašanos un mazina jau esošo 
grumbu izteiktību. Komponents Liftessense™ , 
pateicoties tam, ka uz sejas ādas virsmas vei-
dojas stingra tīklveida struktūras plēve, kas 
palīdz paaugstināt ādas tonusu un elastīgumu, 
rada momentālo liftinga efektu. Zemas mole-
kulmasas hialuronskābe iekļūst dziļajos ādas 
slāņos, nodrošinot tai stingrību un labu asins-
riti pateicoties tam, ka spējīga noturēt ūdeni 
audos. 

Granātābola СО� ekstrakts satur neaizvieto-
jamas polipiesātinātas taukskābes un bioloģiski 

aktīvās vielas, kas rada izteiktu jaunināšanas 
iedarbību.

Vakara prīmulas eļļai piemīt jauninošā, atjau-
nojošā iedarbība, tā lieliski mitrina un baro ādu.

sērija
REVILAB EVO

15 ml

Satur: Progeline™ peptīdu, Matrixyl® synthe’6™ peptīdu, Liftessense™ komponentu, papardes lapu ekstraktu Cyathea cumingii, vakara prīmulas eļļu, hialuronskābi, 
granātu kauliņu ekstraktu, aromāta kompozīciju

30-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1



P E P T I D E S .  J a u n ī b a s  p r o g r a m m a s  a k t i v i z ē š a n a  š ū n u  l ī m e n ī  // 31-B



sērija
REVILAB EVO

32-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1



P E P T I D E S .  J a u n ī b a s  p r o g r a m m a s  a k t i v i z ē š a n a  š ū n u  l ī m e n ī  // 33-B

REVILAB 
EVOLUTION® №5
Serums ādai ap acīm

Ultra-mitrinošs serums sejai, kakla un dekoltē zonai

Ultra-mitrinošs serums lūpām

Daudzfunkcionālā seruma iedarbība uz ādu ap acīm virzīta uz vienlaicīgi vairāku dažāda plāna 
problēmu risināšanu. Seruma komponenti sekmē tumšo plankumu un tūsku mazināšanu ap acīm, 
izgludina mīmikas grumbas, noņem „zosu ķepiņas”, stiprina ādas matricu, optimizē antioksidālo 
aizsardzību, atjauno epidermas struktūru, mitrina ādu un modulē acu kontūru.

Peptīdu un augu komponentu savienojums, kas ir seruma sastāvā, efektīvi atjauno ādas struktūru 
no iekšpuses, rada pretestību mitruma zudumam; sekmē ādas barošanu, stingruma uzlabošanos, 
sejas ovāla modulēšanu. Seruma komponenti cīnās ar priekšlaicīgu novecošanos, uzlabo ādas ko-
pējo stāvokli un tonusu. Seruma regulāras pielietošanas rezultātā (ne mazāk par 28 — 30 dienām), 
izgludinās grumbas, tiek atjaunots mitrinājums, paaugstinās ādas seguma stingrība un elastība, 
uzlabojas sejas krāsa.

Serums lūpām rūpīgi kopj lūpu sarkano apmali un ādu mutes iekšpusē. Tā komponenti sekmē 
lūpu ādas mitrināšanu un izlīdzināšanu, kā arī kiseta grumbu izlīdzināšanu, sekmē barošanos un 
lobīšanās mazināšanu, piešķir tām apjomu, izteiktību un sakoptu izskatu. Regulārās lietošanas (ne 
mazāk par 28 — 30 dienām) rezultāts ir pagarinātais jauninošais efekts: izgludinās lokālās grum-
bas, atjaunojās ādas mitrinājums, stingrība un elastīgums.

Satur: Syn®-Ake peptīdu, Syn®-Сoll peptīdu, Pepha®-Tight mikroaļģu kompleksu, Beautifeye™ biokomplek-
su, vakara prīmulas eļļa, granātu kauliņu ekstraktu, zirgkastaņa ekstraktu.

Satur: Syn®-Hycan tripeptīdu, Revidrate™ un Moist 24™ kompleksu, vakara prīmulas eļļu, granātu kauliņu 
ekstraktu, alvejas.

Satur: Maxi-Lip™ peptīdu, Lanablue™ peptīdu, Liftessense™ kompleksu, vakara prīmulas eļļu, granātu kauliņu 
ekstraktu.

15 ml



34-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1

sērija
REVILAB EVO

REVILAB® №3

PEPTIDE REVITALIZER EYE-LINE FILLER
Aktīvi atjaunojošs līdzeklis sejai ar telomerāzes 
induktoru (Revitalizer)

Aktīvs filleris ādai ap acīm (Filler)

Augstas efektivitātes krēms uz profesionālu peptīdu substanču 
pamata nostiprina ādu un piepilda to ar enerģiju, cīnās ar 
atūdeņošanos, bālumu, grumbām un citām redzamām novecošanās 
pazīmēm. Tā uzdevums ir atjaunot ādas dabīgo spēku un 
dzīvotspējīgumu, nodzēst novecošanās izmaiņas un noguruma pazīmes. 
Peptīdu komplekss operatīvi atjauno šūnu DNK bojājumus un sekmē 
ādas matricas reģenerāciju. Zemas molekulmasas hialuronskābes un 
augu ekstraktu sinerģija sekmē ādas jaunināšanu un barošanu.

Spēcīgu peptīdu, augu ekstraktu, hialuronskābes savienojums 
rada sistēmas veida iedarbību uz ādu ap acīm, pateicoties kam tā 
izskatās jaunāka un veselīgāka, stingrāka, mitrāka, savilktāka, bet sīkās 
grumbas aizpildās no iekšpuses.  Piesātināts ar intensīvajiem anti-age 
komponentiem, EYE-LINE FILLER nodrošina ne tikai īslaicīgu rezultātu, 
bet arī uzkrāšanas efektu, radot jauninošo iedarbību uz ādu ilga laika 
posmā.

20 ml 15 ml

Satur: peptīdu kompleksu AA-1, HPE-4, eļļas: kviešu dīgstu eļļu, zaļās kafijas eļļu, 
vakara prīmulas eļļu, Unirepair T-43, Thermostressine®, C12-15 alkilbenzoātu 
un tribehenīnu un ceramīdu-2 un PEG-10 rapšu eļļas sterolu un Dermaxyl®, 
ekstraktus: amaranta sēklu, granātu kauliņu ekstraktu, hialuronskābi, E vitamīnu, 
Q10 koenzīmu.

Satur: AA-1 peptīdu komplekss, Matrixyl® Synthe’6™, eļļas: saldo mandeļu, 
persiku, zaļās kafijas eļļu, HPE-4, Lanacityn® PF, Leuphasyl®, Lanablue™, 
Neodermyl®, hidrogenētu rīcineļļu, hialuronskābi, ekstraktus: salvijas, granātu 
kauliņu, zirgkastaņa ekstraktu, E vitamīnu.



P E P T I D E S .  J a u n ī b a s  p r o g r a m m a s  a k t i v i z ē š a n a  š ū n u  l ī m e n ī  // 35-B



Jaunības programmas aktivizēšana

REVILAB® 
M-REVITALIZER

sērija
REVILAB EVO

Vīriešu aktīvi atjaunojošs līdzeklis sejai (Revitalizer)

Vīriešu revitalaizera galvenā funkcija ir novērst un palēnināt ādas 
novecošanos. Peptīdu substanču kompleksam piemīt spēcīgs 
atjaunojošais efekts: ar to palīdzību var samazināt grumbu dziļumu, 
novērst ādas novecošanās pazīmes, padarīt to elastīgu un gludu. Augu 

50 ml

Satur: Syn®-Coll, Progeline™, imperatas cilindriskās sākņu ekstraktu un glicerīnu un PEG-8 un karbomēru (Moist 24™), karite (šī) sviestu, zaļās kafijas eļļu, Unirepair 
T-43, vakara prīmulas eļļu, hialuronskābi, granātu kauliņu ekstraktu, žeņšeņa ekstraktu, E vitamīnu.

ekstraktu un zemas molekulmasas hialuronskābes sinerģija nodrošina 
mitrinošu un reģenerējošu efektu. Krēmu var izmantot pēc skūšanās.

36-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1



P E P T I D E S .  J a u n ī b a s  p r o g r a m m a s  a k t i v i z ē š a n a  š ū n u  l ī m e n ī  // 37-B



sērija
SPA LINE

PEPTIDE SHAMPOO® PEPTIDE BALSAM®
šampūns visiem matu tipiem balzāms-skalotājs matiem

Šampūns piešķir matiem dzīvotspēju, stingrību un apjomu. Tā sastāvā 
iekļauti komponenti, kuri nebojā matu olbaltumvielu struktūru, kuriem 
piemīt tikai mīkstinošā mazgāšanas iedarbība. Tas dod iespēju sasniegt 
un uzturēt pastāvīgu ādas skābuma līmeni, kurš ir tuvs normālajam. 
Nodrošina labu attīrošu un mīkstu attaukojošu efektu, kas rada 
profilaktisku ietekmi saistībā ar matainās galvas daļas ādas slimībām. 
Regulārās lietošanas gadījumā atjauno bojāto matu struktūru, piešķir 
tiem veselīgu ārējo izskatu.

Skalošanas balzāms pastiprina šampūna efektivitāti un paredzēts 
intensīvai barošanai un pilnvērtīgam mitrinājumam. Iedarbojas iekšējā 
šūnu līmenī, rekonstruē matu struktūru, padara tos stiprākus un 
stingrākus, nostiprinot un atjaunojot no iekšpuses. Kā rezultātā tiek 
risināti galvenie uzdevumi: atjaunojās matu struktūra, paaugstinās 
to stingrība, mati piepildās ar dzīvotspēju, kļūst mīksti, tiem atgriežas 
veselīgs spīdums.

Satur: peptīdu kompleksu A-3, A-4, A-6, bioantioksidantu kompleksu 
„Neovitin”®, HPE-4 antinovecošanās kompleksu, piena proteīnus, jogurta pulveri.

Satur: peptīdu kompleksu A-4, A-6, olīveļļu, bioflavolipīdu kompleksu „Activitin”, 
dabīgā kviešu olbaltuma gliadīna ekstraktu.

200 ml 200 ml

38-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1





PEPTIDE CREAM-MASK® PEPTIDE CREAM-SOAP®
krēms-maska matiem krēmziepes

Krēms — maska dziļi iekļūst matu struktūrā un atjauno to bojātos 
slāņus. Aktivizē vielmaiņas procesus galvas ādā, uzlabo matu sakņu 
asinsapgādi, uzlabo matu folikulu stāvokli, stimulē saknēs vielmaiņas 
procesus, stimulē galvas ādas šūnu asinsapgādi, aizsargā matus no 
apkārtējās vides agresīvās ietekmes, padara tos spīdīgus, gludus un 
zīdainus, bagātina ar barojošām vielām. 

Krēmziepes ir unikāls līdzeklis cīņai ar ādas kairinājumu, sausumu, 
lobīšanos un apsārtumu. Efektīvi attīra un dezinficē, tonizē un nomierina 
ādu, atgriežot tai veselību un mīkstumu. Tīmusa peptīdi stimulē ādas 
šūnu reģenerāciju, stiprina tās kolagēno struktūru un paaugstina 
elastību, tiem piemīt antioksidantu iedarbība. Skrimšļu peptīdi sekmē tās 
pievilkšanos, regulē metabolisma procesus saistaudos.

Satur: peptīdu kompleksu A-3, A-4, A-6, olīveļļu, rīcineļļu, bioantioksidantu 
kompleksu „Neovitin”®, dabīgā kviešu proteīna gliadīna ekstraktu, 
etilheksilokokoatu.

Satur: peptīdu kompleksu A-4, A-6, glicerīnu, bioflavolipīdu kompleksu „Aktivitin”.

sērija
SPA LINE

150 мл160 мл 

40-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1



P E P T I D E S .  J a u n ī b a s  p r o g r a m m a s  a k t i v i z ē š a n a  š ū n u  l ī m e n ī  // 41-B



sērija
SPA LINE

JAUNINOŠĀS ZIEPES KOPŠANAS ZIEPES 
ar remodulējošu peptīdu nomierinošās un pretiekaisuma 

Ziepes ne tikai saudzīgi attīra, atjauno, mitrina ādu, bet arī aizsargā to 
no novecošanās. Augstas efektivitātes komponenti — GHK-Cu (vara 
tripeptīds), HPE-4 un vesels augu ekstraktu spektrs saskaņoti darbojas, 
lai padarītu ādu jaunāku, svaigāku, elastīgāku un mitrāku. Ziepes tonizē 
un atjauno ādu, kā arī paaugstina noskaņojumu, dāvina možumu uz visu 
dienu. 

Ziepes ar nomierinošu un pretiekaisuma iedarbību. Mūsdienīgi anti-
age komponenti HPE-4, vīngliemežu sekrēcijas filtrāts kompleksā 
ar dabīgajām eļļām un augu ekstraktiem sekmē ādas novecošanās 
novēršanu, barošanu, elastīguma un mitrinājuma līmeņa paaugstināšanu, 
tās tekstūras un kvalitātes paaugstināšanu. Tiem piemīt antiseptiskas 
īpašības, tie maigi un saudzīgi attīra ādu, atgriežot tai veselību un 
komfortu.

Satur: vara tripeptīdu-1 (GHK-Cu), HPE-4, pārziepjotas augu eļļas (olīveļļu, idru 
eļļu, kokoseļļu, palmu, kukurūzas eļļu, rīcineļļu), augizcelmes glicerīnu, olīveļļu, 
rīcineļļu, greipfrūtu ēterisko eļļu, E, F vitamīnu, dabīgu mitrinošu faktoru.

Satur: HPE-4, parku vīngliemežu sekrēta filtrātu, pārziepjotas augu eļļas (olīveļļu, 
idru eļļu, kokoseļļu, palmu, kukurūzas eļļu, rīcineļļu), augizcelmes glicerīnu, 
olīveļļu, kakao sviestu, hlorofila pastu, ziedus: kumelīšū, liepu, kliņģerīšu ziedus; E, 
F vitamīnus, kompleksu Glycoderm™.

100 g 100 g

42-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1





MESOTEL® 
 vannai

Šo SPA produktu sastāvā iekļautas ēteriskās 
eļļas (apelsīnu, jasmīnu, ilang ilanga, lavandas) 
— dabīgie komponenti, kuru atveseļošanās 
spēks tiek izmantots medicīnā un 
kosmetoloģijā jau vairākus gadsimtus. Vannu 
mezotēliem piemīt apbrīnojama nomierinošā 
un jauninošā iedarbība, tie saudzīgi kopj 
ādu, mīkstina to un padara elastīgāku, 
sekmē enerģijas izstrādi šūnās, stimulē šūnu 
elpošanu, kā arī rada spēcīgu antioksidālo 
iedarbību. Papildus tam, pateicoties 
ēteriskajām eļļām tie labvēlīgi ietekmē psihiski 
emocionālo un fizisko stāvokli.

Stimulē ādas šūnu reģenerāciju, piešķir ādai elastīgumu un gludumu, pastiprina asins 
mikrocirkulāciju, attīra un samazina poras, mīkstina sacietējušo ādu, sekmē pigmenta plankumu 
dzidrināšanu, noņem muskuļu spriegumu, sekmē toksīnu izvadīšanu no ādas, piemīt pretcelulīta 
iedarbība, atvieglo stāvokli ekzēmas, psoriāzes un citu dermatītu veidu gadījumā, noņem 
galvassāpes, piemīt spēcīga jauninošā un antioksidālā iedarbība.

Tonizē un mitrina ādu, paaugstina tās elastīguma līmeni, mierina ādu ekzēmas vai dermatīta 
gadījumā, rada antiseptisku iedarbību, nodrošina sausas un maksimāli jūtīgas ādas saudzīgu 
kopšanu. Sekmē migrēnas lēkmju profilaksi, labvēlīgi ietekmē nervu sistēmas darbību, paceļ 
noskaņojumu un paaugstina pašpārliecinātības līmeni. Noņem noguruma un stresa sajūtu, 
labvēlīgi ietekmē dzimumsistēmas darbību, paaugstina libido. Tām piemīt spēcīga jauninošā un 
antioksidālā iedarbība.

Regulē tauku dziedzeru darbību, mitrina un mīkstina ādu, tām piemīt antiseptiska un 
hipotensīva iedarbība, mazina emocionālo uzbudinājumu un galvassāpes, normalizē miegu, 
rada antidepresīvu ietekmi, samazina muskuļu tonusu. Stimulē intuīciju un radošo potenciālu, 
paaugstina libido līmeni, tai piemīt spēcīga jauninošā un antioksidālā iedarbība.

Attīra un baro, mitrina ādu, uzlabo asins mikrocirkulāciju, noņem kairinājumu un lobīšanos. 
Tam piemīt antiseptiska un pretsēnīšu iedarbība. Apveltīts ar nomierinošām un atjaunojošām 
īpašībām, vietējās anestēzijas iedarbību, atvieglo muskuļu sāpes, palīdz migrēnas ārstēšanā, 
normalizē miegu. Paaugstina organisma spēju pretoties saaukstēšanās slimībām, rada 
nomierinošu iedarbību uztraukuma, depresijas, smadzeņu sprieguma un emocionālā stresa 
gadījumā. Tām piemīt spēcīga jauninošā un antioksidālā iedarbība.

Satur: pretnovecošanās kompleksu HPE-4, 
dzintarskābi, ēteriskās eļļas: apelsīna, īstjasmīna, 
lavandas, ilang ilang eļļas.

4 pudelītes pa 50 ml 
(200 ml)

sērija
SPA LINE

AR APELSĪNA ĒTERISKO EĻĻU 

AR JASMĪNA ĒTERISKO EĻĻU

AR ILANG-ILANG ĒTERISKO EĻĻU

AR LAVANDAS ĒTERISKO EĻĻU

44-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1





MESOTEL® 
ķermenim

Izgludina sīkās grumbas, tam piemīt spēcīgs 
mitrinošs efekts, paaugstina ādas elastīgumu, 
uzlabo tās tekstūru. Rada liftinga efektu un 
pretcelulīta iedarbību.

Satur: pretnovecošanās kompleksu HPE-4, 
bioantioksidantu kompleksu „Neovitin®”, glicerīnu, 
ekstraktus: kosu, arāliju, artišoku ekstraktu; 
pantenolu, pienskābi un dzintarskābi.

50 ml

sērija
MESOTEL

MESOTEL® 
sejai un kaklam

Rada maksimāli izteiktu šai preparātu klasei 
pretnovecošanās efektu: izgludina sīkās 
grumbas, mitrina sejas un kakla ādu, sekmē 
elastīguma līmeņa paaugstināšanu un uzlabo 
ādas tekstūru.

Satur: pretnovecošanās kompleksu HPE-4, 
bioantioksidantu kompleksu „Neovitin®”, glicerīnu, 
rozmarīna ekstraktu, pantenolu, pienskābi un 
citronskābi.

50 ml

MESOTEL® 
galvas ādai

Stimulē matu augšanu, novērš to priekšlaicīgu 
nosirmošanu un izkrišanu, novērš blaugznu 
rašanos, stiprina matu folikulus, paaugstina 
matu elastīgumu, uzlabo galvas ādas stāvokli.

Satur: pretnovecošanās kompleksu HPE-4, 
bioantioksidantu kompleksu „Neovitin®”, glicerīnu, 
ekstktus: diždadžu, apīņu, nātru ekstraktus; 
pantenolu, vīnskābi.

50 ml

46-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1





sērija
DE-COS

PeptideLashes® Skropstu tuša PeptideLashes® Krēms — balzāms
skropstu tuša melna, brūna skropstu balzāms

Skropstu tuša PeptideLashes® nodrošina līdzenu uzklājumu, 
nesmērējas un netek, lieliski nokrāso katru skropstiņu, padarot 
skropstas kuplas, bet skatienu izteiksmīgāku. Padara skropstas stiprākas 
un biezākas, pasargā tās no novecošanās un apkārtējās vides negatīvās 
ietekmes.

Krēms — balzāms baro un stiprina skropstu saknes, atjauno to 
struktūru un krāsu, stimulē augšanu un uzlabo ārējo izskatu. Lieliski 
noder novājinātu skropstu kopšanai. Rada pretnovecošanās iedarbību. 
Skropstu balzāmu var lietot gan uz nakti, gan kā bāzi meikapam.

Satur: peptīdu kompleksu A-4, sunīšu ekstraktu, bioantioksidantu kompleksu 
„Neovitin”®.

Satur: peptīdu kompleksus A-4, A-6, sunīšu ekstraktu, bioantioksidantu 
kompleksu „Neovitin”®, rīcineļļu, karnauba vasku, stearīnu, hidrolizētu lupīnu 
proteīnu, dabīgā kviešu olbaltumvielas gliadīna ekstrakta.

7 ml 7 ml

48-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1





sērija
DE-COS

PeptideLips® PeptideLips®
balzāms lūpām lūpu balzāms-spīdums

No pirmās pielietošanas reizes nodrošina komfortu, lieliski mitrina 
un novērš sausuma sajūtu, sekmē lūpu ādas reģenerāciju, paātrina 
plaisu pazušanu un palēnina novecošanās procesu. Uzlabo audu 
mikrocirkulāciju un trofiku, rada imunitāti stimulējošu iedarbību, 
paātrina mīksto audu atjaunošanās procesu, pasargā no UV-stariem 
un apkārtējās vides negatīvās ietekmes. Sekmē iekaisuma slimību 
profilaksi.

Nodrošina lūpām komforta sajūtu, lieliski mitrina un novērš sausuma 
sajūtu, sekmē lūpu ādas reģenerāciju, paātrina plaisiņu pazušanu 
un palēnina novecošanās procesu. Uzlabo audu mikrocirkulāciju un 
trofiku, rada imunitāti stimulējošu iedarbību, paātrina mīksto audu 
atjaunošanās procesu, pasargā no UV-stariem un apkārtējās vides 
negatīvās ietekmes. Sekmē iekaisuma slimību profilaksi. Piešķir lūpām 
spīdīgumu un spožumu.

Satur: peptīdu kompleksu A-3, A-6, bioantioksidantu kompleksu „Neovitin”®, 
vizlu, sudraba oksīdu.

Satur: peptīdu kompleksus A-3, A-6, bioantioksidantu kompleksu „Neovitin”®, 
kalcija un alumīnija borosilikātu, dioksīdus: silīcija, titāna un alvas dioksīdu.

10 ml 10 ml 

50-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1





sērija
REVIDONT

REVIDONT® REVIDONT®
zobu pasta mutes dobuma slimību profilaksei ar peptīdiem un SOD. zobu pasta kariesa profilaksei ar mumijo

Zobu pasta ar peptīdiem un SOD ir efektīva kariesa profilaksei un 
gingivīta, paradontozes un stomatīta kompleksās ārstēšanas sastāvā; 
tai piemīt reģenerējoša, pretiekaisuma, vispārējas stiprināšanas, 
antioksidantu iedarbība. Uzlabo parodonta audu mikrocirkulāciju un 
trofiku, samazinot smaganu asiņošanu, stiprina zobu struktūru un 
stimulē emaljas sintēzi, stimulē mutes dobuma vietējo imunitāti, novērš 
zobu aplikumu rašanos.

Zobu pasta ar mumijo ir speciāli izstrādāta kariesa profilaksei. Pastas 
sastāvā ir dabīgais biostimulators mumijo, kurš būtiski paātrina mutes 
dobuma gļotādu un smaganu audu reģenerācijas tempu. Floru saturošs 
komponents nātrija monoflorfosfāts novērš kariesa rašanos un stiprina 
zobu emalju. Komplekss „Aktivitin” rada antimikrobu iedarbību uz 
mutes dobuma gļotādu un smaganām, noņem iekaisuma reakciju.

Satur: bioflavolipīdu kompleksu „Aktivitin”, mumijo.Satur: peptīdu kompleksus A-3, A-4, A-6, superoksīddismutāzi, piparmētru 
ēterisko eļļu.

63 g 63 g

MUTES DOBUMA KOPŠANAS LĪDZEKĻI

REVIDONT PROFESSIONAL

52-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1





sērija
REVIDONT

REVIDONT® REVIDONT® REVIDONT®
zobu pasta paradontozes profilaksei ar 
Neovitin® kompleksu

balzāms smaganām zobu birste no bambusa ar ogles pārklājumu

Zobu pastai ar „Neovitin” kompleksu 
paradontozes efektīvai profilaksei piemīt 
pretiekaisuma, antioksidālā, antibakteriālā, 
reģenerējošā iedarbība. Novēršot alerģijas 
un kandidozes veidošanos mutes dobumā, 
stiprina audus, līdz ar to paaugstinot 
organisma adoptācijas resursus. Komplekss 
„Neovitin”, kas izdalīts no žeņšeņa šūnu 
struktūras, un „Betulavit” (bērzu mizas 
ekstrakts) rada antioksidantu un pretiekaisuma 
iedarbību.

Smaganu balzāms izstrādāts smaganu slimību 
profilaksei, tam piemīt spēcīgā, imunitāti 
stimulējošā un pretiekaisuma iedarbība.
Rada reģenerējošu efektu uz žokļu kaulu 
audiem, paātrina mīksto audu atjaunošanās 
procesu paradontozes, stomatīta un gingivīta 
gadījumā. Stiprina zobu struktūru un stimulē 
emaljas sintēzi, uzlabo mutes dobuma audu 
mikrocirkulāciju un trofiku, samazina smaganu 
asiņošanu.

Zobu birste no bambusa — tas ir ekoloģiski 
tīrs, hipoalerģēns mutes dobuma higiēnas 
līdzeklis. Tā rada atveseļošanās iedarbību 
uz zobiem un smaganām, izveidota no 
bioloģiski sadalošajiem materiāliem, kas dod 
iespēju rūpēties par apkārtējo vidi. Polimēru 
sariņu Nylon 4 sastāvā ir kukurūzas un 
bambusa šķiedra, pateicoties kam tie nerada 
traumas smaganām un zobu emaljai. To 
īpatnība — ogļu uzsmidzinājums, kas sekmē 
efektīvu zobu aplikumu likvidēšanu, kā arī 
delikātu zobu balināšanu. Papildus tam, koku 
aktivētajām oglēm piemīt nepatīkamu smaržu 
likvidēšanas īpašības, antiseptiskā iedarbība un 
antibakteriālais efekts. Zobu birstes rokturis 
izveidots no dabīgā MOSO šķirnes bambusa, 
kurš nepiesūcinās ar mitrumu, neslīd rokās un 
nenoklājas ar pelējumu.

Satur: bērza tāss ekstraktu „Betulavit”®, 
bioflavolipīdu kompleksu „Activitin”, bioantioksidantu 
kompleksu „Neovitin”®.

Satur: bioantioksidantu kompleksu „Neovitin”®, 
peptīdu kompleksu A-3, A-4, A 6.

Sastāvs: Saru materiāls: Nylon 4 ir bioloģiski 
noārdāms polimērs, kas sastāv no bambusa un 
kukurūzas šķiedrām, pārklājums ir bambusa aktīvā 
kokogle. Roktura materiāls: žāvēts, sasmalcināts un 
presēts MOSO klases bambusa kāts.

63 g 15 g 1 gab

54-B // Produkcijas katalogs. P E P T I D E S .  P e p t ī d u  k o m p ā n i j a  № 1






